
Uchwała Nr 11/2023

Zgromadzenia Związku Pow iatow o-Gm innego  

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 

z dnia 24.01.2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie środków z wpisowego, wniesionego przez Członków 
Związku na pokrycie kosztów związanych z realizacją powiatowo-gminnych przewozów

pasażerskich

Na podstawie § 10 pkt 5 i 6 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno- 
Powiatowe" w związku z § 28 ust. 11 pkt 3 oraz § 30 ust. 4 i 5 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" oraz w związku warunkiem o którym mowa w art. 23 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (DZ. U. z 2022 r. poz. 2464), Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przeznaczenie środków pozyskanych z wpisowego wniesionego do majątku 
Związku przez Członków Związku na cel związany z pokryciem kosztów związanych z realizacją 
powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich w roku 2023.

§ 2

Środki, o których mowa w § 1, przekazane zostaną na pokrycie kosztów związanych z realizacją 
powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich i będą stanowiły wkład własny organizatora, który to 
wkład organizator publicznego transportu zbiorowego zobowiązany jest pokryć w przypadku 
pozyskania dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe".

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy^Gminno-Powiatowe'



Uzasadnienie

Ustawą z dnia z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 717 t.j.) utworzono Fundusz rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Zgodnie z art. 23 ust. 2 pkt 1 cytowanej ustawy 
warunkiem uzyskania dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych jest sfinansowanie ze 
środków własnych organizatora części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10 %.

Mając na względzie, że związek powiatowo-gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" będzie 
ubiegać się o objęcie dopłatą z ww. Funduszu w roku 2023, stosownym jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały, aby spełnić ustawowy obowiązek.

PRZEW ODNICZĄCY 
Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”


